

# Heiring Holding ApS

Gl. Viborgvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 25 46 99 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2025.

---

Frits Heiring Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heiring Holding ApS  
Gl. Viborgvej 2  
8920 Randers NV

CVR-nr.: 25 46 99 41  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frits Heiring Sørensen

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt anden dermed beslægtede virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -181.600 kr. mod 1.119 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-18.964	-15.325
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-18.964</b>	<b>-15.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-168.411	12.662
Andre finansielle indtægter	1.603	394
<b>Resultat før skat</b>	<b>-185.772</b>	<b>-2.269</b>
Skat af årets resultat	4.172	3.388
<b>Årets resultat</b>	<b>-181.600</b>	<b>1.119</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-168.411	12.662
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-148.189	-133.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-181.600</b>	<b>1.119</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	241.400	241.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>241.400</u>	<u>241.400</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.037.004	3.388.036
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.037.004</u>	<u>3.388.036</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.278.404</u></b>	<b><u>3.629.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.803	14.760
Udsudte skatteaktiver	4.172	0
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	45.351
Andre tilgodehavender	0	165.000
Tilgodehavender i alt	<u>299.975</u>	<u>225.111</u>
Likvide beholdninger	<u>242.783</u>	<u>307.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>542.758</u></b>	<b><u>532.411</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.821.162</u></b>	<b><u>4.161.847</u></b>

## Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.178.875	2.509.286
Overført resultat	1.001.850	988.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.815.725</u></b>	<b><u>4.119.326</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	437	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	34.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.437</u>	<u>42.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.437</u></b>	<b><u>42.521</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.821.162</u></b>	<b><u>4.161.847</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	2.509.286	988.039	122.000	4.119.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-168.411	-148.189	135.000	-181.600
Udloddet udbytte	0	-162.000	162.000	0	0
	<b>500.000</b>	<b>2.178.875</b>	<b>1.001.850</b>	<b>135.000</b>	<b>3.815.725</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2024.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
